Não existem Matérias de Expediente para essa Sessão Plenária

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº 42 de 2025
Processo: 42/2025
Autor: Prefeito Municipal - Prefeito 

Estima a receita e fixa a despesa do
Município  de  Pradópolis  para  o
exercício  de  2026  em  R$
141.367.545,31  (cento  e  quarenta  e
um  milhões,  trezentos  e  sessenta  e
sete  mil,  quinhentos  e  quarenta  e
cinco reais e trinta e um centavos), e
dá outras providências. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia